

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS LEZÁRÁSÁRA VONATKOZÓ MEGÁLLAPODÁS

Amely létrejött

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata

(7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. képviseli: Szita Károly polgármester és Molnár György gazdasági igazgató pénzügyi ellenjegyző) címe: H-7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.

bankszámlaszáma: 11743002-15398006

adószám: 15731591-2-14

mint megrendelő (a továbbiakban: „**Megrendelő**”),

másrészről a(z)

Kaposprojekt 2009 Kft.

címe: 7400 Kaposvár Posta u. 56.

cégjegyzékszám: Cg.14-09-309469

adószáma: 14853272-2-14

bankszámlaszáma: **11731001-20695165-00000000**

képviseli: Lőrincz András

mint vállalkozó (a továbbiakban: **Vállalkozó**) között az alábbi helyen és időben a következő feltételek szerint.

I. Preambulum:

Szerződő felek rögzítik, hogy Megrendelő, mint ajánlatkérő 2013. május 31. napján megküldött ajánlattételi felhívással közbeszerzési eljárást indított „**Vállalkozási Szerződés csapadékvíz elvezetési munkálatok vonatkozásában - 2013**” tárgyában. A Vállalkozó került nyertes ajánlattevőként kihirdetésre a 2013. július 5. napján megküldött összegzés tanúsága szerint az eljárás I. része **Kaposvár, Fekete I. u. csapadékvíz elvezetése kivitelezési munkái** vonatkozásában, és a felek 2013. július 30.-án bezárólag aláírták a vállalkozási szerződést. A szerződés lezárása során a felek az alábbiak szerint állapodnak meg.

II. A szerződés lezárására vonatkozó megállapodás indoka:

A szerződés teljesítésénél a befejező munkálatok során a szerződő felek a műszaki tartalom módosulását állapítják meg, mely műszaki tartalom módosulását a szerződő felektől független tényező határozta meg.

A szerződés szerint tervezett zárt csapadékvíz csatornáról 19 db házi bekötés lett tervezve csatorna melletti 19 db magáningatlanhoz.

A terv szerint a bekötések végére egy-egy víznyelőrácsos monolit beton akna épült volna, az Eperi Kft. T-090731 sz. terve 4. rajza szerinti kialakítással.

19 ingatlan tulajdonosból 12 nem járult hozzá, hogy az ingatlanán belül megépüljenek a víznyelőaknák. A maradék 7 ingatlanon pedig a beton aknák helyett a megvalósulási terv 4. rajzán jelölt módon műanyag csőidomokból épült meg az akna.

A szerződés szerinti eredeti tervhez képest tehát nem épült meg 19 db víznyelőrácsos akna a házi bekötések csatlakozásához és többletként épült 7 db műanyag tisztítónyílás.

Ezzel a megoldással is biztosított az eredetileg tervezett vízvezetés megvalósulása és egyúttal nagyobb mozgásteret biztosít, térben, időben és műszaki megoldásban is az ingatlan tulajdonosának az épületei tetővízeinek közcsatornába való vezetésére.

A feleknek meg kellett állapodniuk a műszaki átadás átvétel során megállapított mennyiségi eltéréseknek a szerződés díjtételét érintő mértékéről.

A költségvetés szerinti részletes mennyiségi és díjtételt tartalmazó Eltérési Költségvetés a szerződésmódosítás 1. számú melléklete.

A felek megállapítják, hogy a szerződés 3.1. pontjában meghatározott 2013. október 30.-i határidő helyett a Vállalkozó csak 2014. január 24.-én teljesített. A szerződés pénzügyi elszámolásánál mindkét fél pénzügyi likviditási helyzetét, és a határidőn túli teljesítést figyelembe véve a végszámlánál az utófinanszírozás feltételét kellett lehetővé tenni.

III. A szerződés lezárására vonatkozó megállapodás tárgya

1. A szerződés tárgyára vonatkozó 1.1 pont az alábbiakkal egészül ki:

A felek megállapodnak a műszaki átadás átvétel során rögzített mennyiségi eltérésekről, melynek pontos mértékét az Eltérési Költségvetés, a szerződésmódosítás 1. számú melléklete tartalmazza.

2. A szerződő felek a vállalkozási szerződés díjtételére vonatkozó 2.1 pontjában a díjtétel mértékét az alábbiak szerint módosítják:

A teljes műszaki tartalom megvalósítására vonatkozó vállalkozói díj nettó: 13 097 539,- Ft + ÁFA, azaz Tizenhárommillió-kilencvenhétezer-ötszázharminckilenc Ft + ÁFA

3. A szerződő felek a vállalkozási szerződés díjtételére vonatkozó 2.1 pontjában a finanszírozás formáját a végszámlára vonatkozóan az alábbiak szerint egészítik ki.

A finanszírozás formája: szállítói finanszírozás, kivéve az elszámolást lezáró végszámla esetében, melyre vonatkozóan a finanszírozás formája utófinanszírozás.

IV. Egyéb rendelkezések

Megrendelő és Vállalkozó megállapítják, hogy a tárgyban 2013.07.31.-én létrejött Vállalkozási szerződés (a továbbiakban szerződés) 3.1. pontjában meghatározott 2013. október 30.-i határidő helyett a Vállalkozó csak 2014. január 24.-én teljesített, a műszaki átadás-átvételi jegyzőkönyvben rögzített minőségi és mennyiségi hiányosságokkal.

A késedelem: 84 nap.

A késedelmi kötbért a szerződés 5.1. határozta meg, a kötbér mértéke a nettó szerződéses ellenérték 0,5 %-a/nap: $13.979.999.-\text{Ft} \times 0,005 = 69.900.-\text{Ft}/\text{nap}$

Számított kötbér: $84 \text{ nap} \times 69.900.-\text{Ft} = 5.871.600.-\text{Ft}$

Kötbérmaximum: a teljes nettó szerződéses ellenérték 25 %-a: $13.979.999.-\text{Ft} \times 0,25 = 3.495.000.-\text{Ft}$

Vállalkozó a jelen megállapodás aláírásával elismeri, hogy Megrendelőt a késedelmes teljesítés miatt 3.495.000.- Ft késedelmi kötbér illeti meg, mely összeget Megrendelő jogosult a Vállalkozó végszámlájából levonni.

Szerződő felek a korábbi Szerződéses megállapodásukat egyebekben módosítani nem kívánják. Jelen módosító szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt kellő megfontolás és megmagyarázás után aláírják.

A jelen megállapodás 4 példányban készült, amelyből 3 példány a Megrendelőt, 1 példány a Vállalkozót illeti.

Kelt: Kaposvár. 2014. március 04.

"KAPOSPROJEKT 2009" KFT.
7400 Kaposvár, Posta u. 56.
Adószám: 14853272-2-14

Kaposvár Megyei Jogú Város
Önkormányzata
Megrendelő
képviselőként
Szita Károly,
polgármester



Ellenjegyzem:

Vállalkozó
képviselőként

Melléklet:

1. sz. Eltérési Költségvetés

A 2014.03.04. ut

ELTÉRÉSI KÖLTSÉGVETÉS

Kaposvár, Fekete I. u. csapadékvíz elvezetéséhez

Sor szám	Tételszám	Tétel megnevezése	Mennyiség	Egy-ség	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összesen	Díj összesen	Nettó ár Ft összesen
Többlet munkák									
II/8	53-001-32.1.3 -0234303	Műanyag tokos csatornacsőidom beépítése földárókba, gumigyűrűs kötással. KG-PVC ívdom KGB 45° NA160 mm	7	db	1.170	500	8.190	3.500	11.690
II/9	53-001-32.1.3 -0234326	Műanyag tokos csatornacsőidom beépítése földárókba, gumi gyűrűs kötással. KG-PVC elágazó idom KGEA 45° NA160/160	7	db	2.050	500	14.350	3.500	17.850
							Többlet munkák összesen:		
							29.540		
Elmaradt munkák									
III/9	53-007-9- 0413057	Akna építése házi bekötőcső csatlakozáshoz	19	db	34.000	14.000	646.000	266.000	912.000
							Elmaradt munkák összesen:		
							912.000		
Árkülönbözet: (Elmaradt munkák – többlet munkák) (912.000 – 29.540)									
A projektlelem tényleges nettó ára: (Eredeti ár – árkülönbözet) (13.979.999 – 882.460)									
									882.460
									13.097.539

✱ 2/2 ✱